
List1

Ceník DRE platný od 24.04.2018

EMENA
EMENA, 

EMENA 1-5

Bez doplatku: matné sklo, matné sklo hnědé, matné sklo grafit,

čiré sklo, BB, PZ, WC zámek, provedení na posuvný systém

Doplatek za větrací otvory ocelové: 286/ks

Doplatek za dveře bezfalcové otvíravé: 476 – POUZE V POLSKÉ NORMĚ!

Doplatek při velikosti křídla 90 a 100: 156

Dvojkřídlové dveře: cena dveří x 2

Doplatek za ventilačný výřez: 173

Záklapka do dvojkřídlových dveří: 139

VERANO, 

VERANO 1-5

Bez doplatku: matné sklo, matné sklo hnědé, matné sklo grafit,

čiré sklo, BB, PZ, WC zámek, provedení na posuvný systém

Doplatek za větrací otvory ocelové: 286/ks

Doplatek za dveře bezfalcové otvíravé: 476 – POUZE V POLSKÉ NORMĚ!

Doplatek při velikosti křídla 90 a 100: 156

Dvojkřídlové dveře: cena dveří x 2

Doplatek za ventilační výřez: 173

Záklapka do dvojkřídlových dveří: 139

ENA, ENA 1-

5

Bez doplatku: matné sklo, matné sklo hnědé, matné sklo grafit,

čiré sklo, BB, PZ, WC zámek, provedení na posuvný systém

Doplatek za větrací otvory ocelové: 286/ks

Doplatek za dveře bezfalcové otvíravé: 476 – POUZE V POLSKÉ NORMĚ!

Doplatek při velikosti křídla 90 a 100: 156

Dvojkřídlové dveře: cena dveří x 2

Doplatek za ventilační výřez: 173

Záklapka do dvojkřídlových dveří: 139

4632   4632   

Laminofólie dre-cell: bílá, jasan, dub bělený ryfla, dub zlatý ryfla, 

ořech tmavý ryfla, dub šedý ryfla,  jilm antracit, jilm tabák, dub 

pískový, tmavá wenge, borovice bílá, jilm sibiřský, dub vintage, 

ořech karamelový

4804   

VERANO

Laminofólie dre-cell: bílá, jasan, dub bělený ryfla, dub zlatý ryfla, ořech tmavý ryfla, 

dub šedý ryfla,  jilm antracit, jilm tabák, dub pískový, tmavá wenge, borovice bílá, jilm 

sibiřský, dub vintage,ořech karamelový

4804   

ENA

Laminofólie dre-cell: bílá, bílá mat, jasan, dub bělený ryfla, dub 

zlatý ryfla, ořech tmavý ryfla, dub šedý ryfla,  jilm antracit, jilm 

tabák, dub pískový, tmavá wenge, vanilka,borovice bílá, jilm 

sibiřský, dub vintage, ořech karamelový

Fólie finish: ořech americký, jilm, heban, dub polský 

3D, dub grand

Stránka 1



List1

TREVI 1-6

Bez doplatku: matné sklo, matné sklo hnědé, matné sklo grafit

čiré sklo, BB, PZ, WC zámek, provedení na posuvný systém

Doplatek za větrací otvory ocelové: 286/ks

Doplatek za dveře bezfalcové otvíravé: 476 – POUZE V POLSKÉ NORMĚ!

Doplatek při velikosti křídla 90 a 100: 156

Dvojkřídlové dveře: cena dveří x 2

Doplatek za ventilační výřez: 173

Záklapka do dvojkřídlových dveří: 139

Triesta, 

Triesta 1-3

Bez doplatku: matné sklo, matné sklo hnědé, matné sklo grafit

čiré sklo, BB, PZ, WC zámek, provedení na posuvný systém

Doplatek za větrací otvory ocelové: 286/ks

Doplatek za dveře bezfalcové otvíravé: 476 – POUZE V POLSKÉ NORMĚ!

Doplatek při velikosti křídla 90 a 100: 156

Dvojkřídlové dveře: cena dveří x 2

Doplatek za ventilační výřez: 173

Záklapka do dvojkřídlových dveří: 139

Nestor 1-11 + 

klika Mondo 

zdarma

Bez doplatku: matné sklo, matné sklo hnědé, matné sklo grafit,

čiré sklo, BB, PZ, WC zámek, provedení na posuvný systém

Doplatek za větrací otvory ocelové: 286/ks

Doplatek za dveře bezfalcové otvíravé: 476 – POUZE V POLSKÉ NORMĚ!

Doplatek při velikosti křídla 90 a 100: 156

Dvojkřídlové dveře: cena dveří x 2

Doplatek za ventilační výřez: 173

Záklapka do dvojkřídlových dveří: 139

1-3

Bez doplatku: matné sklo, matné sklo hnědé, matné sklo grafit,

čiré sklo, BB, PZ, WC zámek, provedení na posuvný systém

Doplatek za větrací otvory ocelové: 286/ks

TREVI

Laminofólie dre-cell: bílá, jasan, dub bělený ryfla, dub zlatý ryfla, ořech tmavý ryfla, dub šedý ryfla,  jilm 

antracit, jilm tabák, dub pískový, tmavá wenge, borovice bílá, jilm sibiřský, dub vintage, ořech 

karamelový

4632   

TRIESTA

Laminofólie dre-cell: bílá, jasan, dub bělený ryfla, dub zlatý ryfla, ořech tmavý ryfla, 

dub šedý ryfla,  jilm antracit, jilm tabák, dub pískový, tmavá wenge, borovice bílá, jilm 

sibiřský, dub vintage, ořech karamelový

SOLTE

Laminofólie dre-cell: bíla struktura,bílá mat, borovice nórska, jilm 

sibírský, dub pískový, dub bělený ryfla, jasan, dub vintage, ořech 

karamelový, dub zlatý ryfla, ořech tmavý ryfla, dub šedý ryfla, jilm 

tabak, jilm antracit, wenge tmavá

Dekor 3D : dub grand, jilm, ořech americky, eben, 

dub polsky 3D

4148   3802   

4804   

NESTOR

Laminofólie dre-cell: jasan, dub pískový, jilm antracit, wenge 

tmavá, borovice bílá, bílá mat, dub vintage
Laminofólie dre-cell: dub polský 3D

4666   4407   

Stránka 2



List1

Doplatek za větrací otvory ocelové: 286/ks

Doplatek za dveře bezfalcové otvíravé: 476 – POUZE V POLSKÉ NORMĚ!

Doplatek při velikosti křídla 90 a 100: 156

Dvojkřídlové dveře: cena dveří x 2

Záklapka do dvojkřídlových dveří: 139

Doplatek za ventilační výřez: 173

1-4

Bez doplatku: matné sklo, matné sklo hnědé, matné sklo grafit,

čiré sklo, BB, PZ, WC zámek, provedení na posuvný systém

Doplatek za větrací otvory ocelové: 286/ks

Doplatek za větrací otvory ocelové: 286/ks

Doplatek za dveře bezfalcové otvíravé: 476 – POUZE V POLSKÉ NORMĚ!

Doplatek při velikosti křídla 90 a 100: 156

Dvojkřídlové dveře: cena dveří x 2

Záklapka do dvojkřídlových dveří: 139

AURI, AURI 1-

5

Bez doplatku: matné sklo, matné sklo hnědé, matné sklo grafit,

čiré sklo, BB, PZ, WC zámek, provedení na posuvný systém

Doplatek za větrací otvory ocelové: 286/ks

Doplatek za dveře bezfalcové otvíravé: 476 – V POLSKÉ I ČESKÉ NORMĚ!

Doplatek při velikosti křídla 90 a 100: 156

Dvojkřídlové dveře: cena dveří x 2

Doplatek za ventilační výřez: 173

Záklapka do dvojkřídlových dveří: 139

ELSA, ELSA A, 

A1-A7, ELSA B, 

B1 -B7 + klika 

Mondo zdarma

Bez doplatku: matné sklo, matné sklo hnědé, matné sklo grafit,

čiré sklo, BB, PZ, WC zámek, provedení na posuvný systém

Doplatek za větrací otvory ocelové: 286/ks

Doplatek za dveře bezfalcové otvíravé: 476 – POUZE V POLSKÉ NORMĚ!

Doplatek při velikosti křídla 90 a 100: 156

Dvojkřídlové dveře: cena dveří x 2

Doplatek za ventilační výřez: 173

Záklapka do dvojkřídlových dveří: 139

REVA

Laminofólie dre-cell: bíla struktura, bílá mat, borovice nórska, 

jilm sibírský, dub pískový, dub bělený ryfla, jasan, dub vintage, 

ořech karamelový, dub zlatý ryfla, ořech tmavý ryfla, dub šedý 

ryfla, jilm tabak, jilm antracit, wenge tmavá

Dekor 3D : dub grand, jilm, ořech americky, eben, 

dub polsky 3D

ELSA

Laminofólie dre-cell: jasan, jilm antracit, dub pískový, wenge 

tmavá, bílá mat, borovice bílá, dub vintage
Laminofólie dre-cell: dub polský 3D

4493   4234   

4148   3802   

AURI

Laminofólie dre-cell: bílá, bílá matná, jasan, dub bělený ryfla, dub 

zlatý ryfla, ořech tmavý ryfla, dub šedý ryfla,  jilm antracit, jilm 

tabák, dub pískový, tmavá wenge, borovice bílá, jilm sibiřský, dub 

vintage, ořech karamelový

Laminofólie dre-cell: ořech americký, jilm, eben, 

dub polský 3D, dub grand

4148   3802   

Stránka 3



List1

FOSCA, FOSCA 

4-6

FOSCA 1-3

Bez doplatku: matné sklo, matné sklo hnědé, matné sklo grafit,

čiré sklo, BB, PZ, WC zámek, provedení na posuvný systém

Doplatek za větrací otvory ocelové: 286/ks

Doplatek za dveře bezfalcové otvíravé: 476 – POUZE V POLSKÉ NORMĚ!

Doplatek při velikosti křídla 90 a 100: 156

Dvojkřídlové dveře: cena dveří x 2

Doplatek za ventilační výřez: 173

Záklapka do dvojkřídlových dveří: 139

Premium, 

Premium 1-7

Premium 8-

11

Bez doplatku: matné sklo, matné sklo hnědé, matné sklo grafit,

čiré sklo, BB, PZ, WC zámek, provedení na posuvný systém

Doplatek za větrací otvory ocelové: 286/ks

Doplatek za dveře bezfalcové otvíravé: 476 – V ČESKÉ I POLSKÉ NORMĚ!

Doplatek při velikosti křídla 90 a 100: 156

Dvojkřídlové dveře: cena dveří x 2

Doplatek za ventilační výřez: 173

Záklapka do dvojkřídlových dveří: 139

PIANO, PIANO 

1-6

PIANO, 

PIANO 3-4

PIANO 9-12

Bez doplatku: matné sklo, matné sklo hnědé, matné sklo grafit,

čiré sklo, BB, PZ, WC zámek, provedení na posuvný systém

Doplatek za větrací otvory ocelové: 286/ks

Doplatek za dveře bezfalcové otvíravé: 476 – POUZE V POLSKÉ NORMĚ!

Doplatek při velikosti křídla 90 a 100: 156

Dvojkřídlové dveře: cena dveří x 2

Doplatek za ventilační výřez: 173

Záklapka do dvojkřídlových dveří: 139

FOSCA

Laminofólie dre-cell: bílá, bílá mat, jasan, dub bělený ryfla, dub 

zlatý ryfla, ořech tmavý ryfla, dub šedý ryfla,  jilm antracit, jilm 

tabák, dub pískový, tmavá wenge, vanilka, borovice bílá, jilm 

sibiřský, dub vintage, ořech karamelový

Fólie finish: ořech americký, jilm, heban, dub 

polský 3D, dub grand

4148   3802   

4752   4407   

PIANO

Laminofólie dre-cell: bílá, bílá matná, jasan, dub bělený ryfla, dub 

zlatý ryfla, ořech tmavý ryfla, dub šedý ryfla,  jilm antracit, jilm 

tabák, dub pískový, tmavá wenge, vanilka, borovice bílá, jilm 

sibiřský, dub vintage, ořech karamelový

Fólie finish: ořech americký, jilm, eben, dub polský 

3D, dub grand

4407   4061   

4925   4580   

PREMIUM

Laminofólie dre-cell: bílá, bílá matná, jasan, dub bělený ryfla, dub 

zlatý ryfla, ořech tmavý ryfla, dub šedý ryfla,  jilm antracit, jilm 

tabák, dub pískový, tmavá wenge, borovice bílá, vanilka, jilm 

sibiřský, dub vintage, ořech karamelový

Fólie finish: ořech americký, jilm, eben, dub polský 

3D, dub grand

4407    - -

 - - 4061   

 - - 4061   

Stránka 4



List1

SCALA, SCALA 

A, A1-A7, 

SCALA B, B1-B7 

+ klika Prima 

zdarma

Bez doplatku: matné sklo, matné sklo hnědé, matné sklo grafit,

čiré sklo, BB, PZ, WC zámek, provedení na posuvný systém

Doplatek za větrací otvory ocelové: 286/ks

Doplatek za dveře bezfalcové otvíravé: 476 – POUZE V POLSKÉ NORMĚ!

Doplatek při velikosti křídla 90 a 100: 156

Dvojkřídlové dveře: cena dveří x 2

Doplatek za ventilační výřez: 173

Záklapka do dvojkřídlových dveří: 139

SINCO, 

SINCO A, A1-

A7

Bez doplatku: matné sklo,  BB, PZ, WC zámek

Doplatek za větrací otvory ocelové: 286/ks

Doplatek při velikosti křídla 90 a 100: 156

Doplatek za ventilační výřez: 173

VETRO A1-A5, 

A9-A11

VETRO B1-

B5, B9-B11

Bez doplatku:      VETRO A – sklo vzor 2, 3, 4, 5, 9, 10, 11 BB, PZ, WC zámek

        VETRO B – sklo vzor 2, 3, 4, 5, 9, 10, 11 BB, PZ, WC zámek

476

VETRO C1, 

C5, C9-C10

SCALA

Laminofólie dre-cell: bílá, bílá mat, jasan, dub bělený ryfla, dub 

zlatý ryfla, ořech tmavý ryfla, dub šedý ryfla,  jilm antracit, jilm 

tabák, dub pískový, tmavá wenge, vanilka, borovice bílá, jilm 

sibiřský, dub vintage, ořech karamelový

Fólie finish: ořech americký, jilm, eben, dub polský 

3D, dub grand

4666   4407   

SINCO

Fólie finish: ořech, virginia, niagara, jilm bělený, dub, dub sonoma

4364   4364   

Dveřní křídlo je možné objednat jako posuvné.

Doplatek za bezfalcové provedení pouze PL normě / pouze v barvě bílá matt/ :

VETRO

Laminofólie dre-cell: bílá, jasan, dub šedý ryfla, dub bělený 

ryfla,  dub zlatý ryfla, ořech tmavý ryfla, jilm antracit, jilm 

tabák, dub pískový, tmavá wenge, borovice bílá, jilm 

sibiřský, dub vintage, ořech karamelový

2843   

VETRO

Laminofólie dre-cell: bílá, bílá mat, jasan, dub bělený ryfla, dub 

zlatý ryfla, ořech tmavý ryfla, dub šedý ryfla,  jilm antracit, jilm 

tabák, dub pískový, tmavá wenge, borovice bílá, jilm sibiřský, dub 

vintage, ořech karamelový

Fólie finish: ořech americký, jilm, eban, dub polský 

3D, dub grand

5608   5608   

6411   

DAJÍ SE OBJEDNAT POUZE V POLSKÉ NORMĚ!

Bez doplatku: matné sklo, matné hnědé sklo, matné grafit sklo, čiré sklo

Stránka 5



List1

VETRO D1

476

EVEN, EVEN 

1-4

Bez doplatku: matné sklo,  BB, PZ, WC zámek

Doplatek za větrací otvory ocelové: 286/ks

Doplatek při velikosti křídla 90 a 100: 346

Doplatek za ventilační výřez: 173

Doplatek za dveře bezfalcové otvíravé: 476 – POUZE V POLSKÉ NORMĚ!

Dvojkřídlové dveře: cena dveří x 2

Záklapka do dvojkřídlových dveří: 225

LEXA, LEXA 

A, LEXA A1-

A3

Bez doplatku: matné sklo,  BB, PZ, WC zámek

Doplatek za větrací otvory ocelové: 286/ks

Doplatek při velikosti křídla 90 a 100: 346

Doplatek za ventilační výřez: 173

Doplatek za dveře bezfalcové otvíravé: 476 – POUZE V POLSKÉ NORMĚ!

Dvojkřídlové dveře: cena dveří x 2

Záklapka do dvojkřídlových dveří: 225

NESTOR         

1-6,10,11

Bez doplatku: matné sklo,  BB, PZ, WC zámek

Doplatek za větrací otvory ocelové: 286/ks

Doplatek při velikosti křídla 90 a 100: 346

Doplatek za ventilační výřez: 173

Doplatek za dveře bezfalcové otvíravé: 476 – POUZE V POLSKÉ NORMĚ!

Dvojkřídlové dveře: cena dveří x 2

Záklapka do dvojkřídlových dveří: 225

4182   4182   

Bez doplatku: matné sklo, matné hnědé sklo, matné grafit sklo, čiré sklo

Doplatek za bezfalcové provedení pouze PL normě / pouze v barvě bílá matt/ :

EVEN

Dekor lakované: bílá, ecru, latte, popelavý

VETRO

Laminofólie dre-cell: bílá, bílá mat, jasan, dub šedý ryfla, dub 

bělený ryfla,  dub zlatý ryfla, ořech tmavý ryfla, jilm antracit, jilm 

tabák, dub pískový, tmavá wenge, borovice bílá, jilm sibiřský, dub 

vintage,ořech karamelový

Fólie finish: ořech americký, jilm, eben, dub polský 

3D, dub grand

5988   

5038   

LEXA

Dekor lakované: bílá, ecru, latte, popelavý

5323   

NESTOR

Dekor lakované: bílá, ecru, latte, popelavý

Stránka 6



List1

TIZANO 1-6

Bez doplatku: matné sklo, matné hnědé sklo, matné grafit sklo,  BB, PZ, WC zámek, větrací otvory

Doplatek za větrací otvory ocelové: 286/ks

Doplatek při velikosti křídla 90 a 100: 156

Doplatek za ventilační výřez: 173

Doplatek za dveře bezfalcové otvíravé: 476 – POUZE V POLSKÉ NORMĚ!

Dvojkřídlové dveře: cena dveří x 2

Záklapka do dvojkřídlových dveří: 139

 1-5

Bez doplatku: matné sklo, matné hnědé sklo, matné grafit sklo, 

čiré sklo , BB, PZ, WC zámek, větrací otvory

Doplatek za větrací otvory ocelové: 286/ks

Doplatek při velikosti křídla 90 a 100: 156

Doplatek za ventilační výřez: 173

Doplatek za dveře bezfalcové otvíravé: 476 – POUZE V POLSKÉ NORMĚ!

Dvojkřídlové dveře: cena dveří x 2

Záklapka do dvojkřídlových dveří: 139

RIVIA 10, 60, 

70, 80, 

90,100,110, 

120,130

RIVIA 20, 30

RIVIA 40,50

Bez doplatku: sklo dubová kůra, činčila, žaluzie, větrací otvory, BB, PZ, WC

zámek, provedení na posuvný systém

Doplatek za matné sklo, matné hnědé sklo, matné grafit sklo: 20,30 – 87

Doplatek za matné sklo, matné hnědé sklo, matné grafit sklo: 40,50 – 173

Doplatek za dveře bezfalcové otvíravé: 476– POUZE V POLSKÉ NORMĚ!

Doplatek při velikosti křídla 90 a 100: 156

Doplatek za ventilační výřez: 173

Doplatek za větrací mřížku: 173

TIZANO

Dekor CPL: dub walský, dub šedý, ořech celini, ořech, ořech pálený 

5098   

TIXA

Dekor CPL: dub walský, dub šedý, ořech celini, ořech, ořech pálený 

4130   4130   

4312   4312   

Doplatek za větrací mřížku hliníkovou: 778

5444   

RIVIA

Laminofólie dre-cell: jasan, calvados, ořech, bílá mat, dub zlatý 

ryfla, dub zlatý, ořech tmavý ryfla,  dub šedý ryfla, dub bělený ryfla, 

jilm antracit, jilm tabák, dub pískový, tmavá wenge, borovice bílá, 

jilm sibiřský, dub vintage, buk,  olše, ořech karamelový

Fólie dekor 3D: ořech americký, jilm, eben, dub 

polský 3D, dub grand

3759   3759   

Stránka 7



List1

GALERIA ALU 

10, 20, 30, 50, 

60

GALERIA ALU 

11, 12, 13, 21, 

22, 23, 24, 25

Bez doplatku: sklo dubová kůra, činčila, žaluzie, větrací otvory, BB, PZ, WC

zámek, provedení na posuvný systém

Doplatek za matné sklo, matné hnědé sklo, matné grafit sklo: 11,13,23 – 87

Doplatek za matné sklo, matné hnědé sklo, matné grafit sklo: 21 – 173

Doplatek za matné sklo, matné hnědé sklo, matné grafit sklo: 24,25 – 346

Doplatek za matné sklo, matné hnědé sklo, matné grafit sklo: 12,22 – 562

Doplatek za dveře bezfalcové otvíravé: 476 – POUZE V POLSKÉ NORMĚ!

Doplatek při velikosti křídla 90 a 100: 156

Dvojkřídlové dveře: cena dveří x 2

Doplatek za ventilační výřez: 173

Doplatek za větrací mřížku: 173

Záklapka do dvojkřídlových dveří: 139

ALDEA  10-60

Bez doplatku: sklo dubová kůra, činčila, žaluzie, větrací otvory, BB, PZ, WC

zámek, provedení na posuvný systém

Doplatek za matné sklo, matné hnědé sklo, matné grafit sklo: 20 – 173

Doplatek za matné sklo, matné hnědé sklo, matné grafit sklo: 30 – 692

Doplatek za matné sklo, matné hnědé sklo, matné grafit sklo: 40 – 562

Doplatek za matné sklo, matné hnědé sklo, matné grafit sklo: 50 – 346

Doplatek za matné sklo, matné hnědé sklo, matné grafit sklo: 60 – 260

Doplatek za dveře bezfalcové otvíravé: 476 – POUZE V POLSKÉ NORMĚ!

Doplatek při velikosti křídla 90 a 100: 156

Dvojkřídlové dveře: cena dveří x 2

Doplatek za ventilační výřez: 173

Doplatek za větrací mřížku: 173

Záklapka do dvoukřídlových dveří: 139

GALERIA
Laminofólie Dre-Cell I: bílá struktura, jasan, buk, olše, dub zlatý, 

calvados, ořech, ořech karamelový

Laminofólie Dre-Cell II a dekor 3D: bílá mat, dub zlatý 

ryfla, ořech tmavý ryfla, dub šedý ryfla, dub bělený 

ryfla, jilm antracit, jilm tabák, dub pískový, wenge 

tmavá, sosna bílá, jilm sibiřský, stříbrná, jilm, eben, 

ořech americký, dub polský 3D, dub grand

3759   4035   

4770   5046   

Doplatek za větrací mřížku hliníkovou: 778

ALDEA
Laminofólie Dre-Cell I: bílá struktura, jasan, buk, 

olše, dub zlatý, calvados, ořech

Laminofólie Dre-Cell II: bílá mat, 

dub zlatý ryfla, ořech tmavý ryfla, 

dub šedý ryfla, dub bělený ryfla, 

jilm antracit, jilm tabák, dub 

pískový, wenge tmavá, borovice 

bílá, jilm sibiřský, stříbrná, dub 

vintage, ořech karamelový

Decor 3D: jilm, eben, ořech 

americký, dub polský 3D, dub 

grand

3534   4061   3880 

Doplatek za dutinkovou dřevotřísku: 648

Doplatek za větrací mřížku hliníkovou: 778

Stránka 8



List1

ARTE B 10-30

ARTE B 40-60

Bez doplatku: sklo dubová kůra, činčila, žaluzie, větrací otvory, BB, PZ, WC

zámek, provedení na posuvný systém

Doplatek za matné sklo, matné hnědé sklo, matné grafit sklo: 10-30 – 605

Doplatek za matné sklo, matné hnědé sklo, matné grafit sklo: 40-50 -173

Doplatek za matné sklo, matné hnědé sklo, matné grafit sklo: 60 – 87

Doplatek za dveře bezfalcové otvíravé: 476 – POUZE V POLSKÉ NORMĚ!

Doplatek při velikosti křídla 90 a 100: 156

Dvojkřídlové dveře: cena dveří x 2

Doplatek za ventilační výřez: 173

Doplatek za větrací mřížku: 173

CARLA 10-40

Bez doplatku: sklo dubová kůra, činčila, žaluzie, větrací otvory, BB, PZ, WC

zámek, provedení na posuvný systém

Doplatek za matné sklo, matné hnědé sklo, matné grafit sklo: 20 – 87

Doplatek za matné sklo, matné hnědé sklo, matné grafit sklo: 30 – 432

Doplatek za matné sklo, matné hnědé sklo, matné grafit sklo: 40 – 346

Doplatek za dveře bezfalcové otvíravé: 476 – POUZE V POLSKÉ NORMĚ!

Doplatek při velikosti křídla 90 a 100: 156

Dvojkřídlové dveře: cena dveří x 2

Doplatek za ventilační výřez: 173

Doplatek za větrací mřížku: 173

Záklapka do dvojkřídlových dveří: 139

BLANCO  10, 

80

BLANCO  20

BLANCO  30-

40

BLANCO  50

BLANCO  60, 

100

BLANCO  70

BLANCO  90

BLANCO  110

ARTE B
Laminofólie Dre-Cell I: bílá struktura, jasan, buk, 

olše, dub zlatý, calvados, ořech

Laminofólie Dre-Cell II: bílá mat, 

dub zlatý ryfla, ořech tmavý ryfla, 

dub šedý ryfla, dub bělený ryfla, 

jilm antracit, jilm tabák, dub 

pískový, wenge tmavá, borovice 

bílá, jilm sibiřský, stříbrná, dub 

vintage, ořech karamelový

Decor 3D: jilm, eben, ořech 

americký, dub polský 3D, dub 

grand

Doplatek za dutinkovou dřevotřísku: 648

Doplatek za větrací mřížku hliníkovou: 778

Záklapka do dvojkřídlových dveří: 139

CARLA
Laminofólie Dre-Cell I: bílá struktura, jasan, buk, 

olše, dub zlatý, calvados, ořech, 

Laminofólie Dre-Cell II: bílá mat, 

dub zlatý ryfla, ořech tmavý ryfla, 

dub šedý ryfla, dub bělený ryfla, 

jilm antracit, jilm tabák, dub 

pískový, wenge tmavá, borovice 

bílá, jilm sibiřský, stříbrná, dub 

vintage,ořech karamelový

Dekor 3D: jilm, eben, ořech 

americký, dub polský 3D, dub 

grand

3145   3534   3353 

2437   2860   2679 

3033   

2532   

3577   

4502   

5046   

3543   

3439   3975   3785 

Doplatek za dutinkovou dřevotřísku: 648

Doplatek za větrací mřížku hliníkovou: 778

BLANCO

Dre Cell – bílá mat

4675   

6342   

Stránka 9



List1

Bez doplatku: sklo dubová kůra, činčila, žaluzie, větrací otvory, BB, PZ, WC

zámek, provedení na posuvný systém

Doplatek za matné sklo, matné hnědé sklo, matné grafit sklo: 10, 80 – 87

Doplatek za matné sklo, matné hnědé sklo, matné grafit sklo: 20-40,70 -173

Doplatek za matné sklo, matné hnědé sklo, matné grafit sklo: 50 – 303

Doplatek za matné sklo, matné hnědé sklo, matné grafit sklo: 60, 100 - 432

Doplatek za matné sklo, matné hnědé sklo, matné grafit sklo: 90 – 260

Doplatek za dveře bezfalcové otvíravé: 476 – POUZE V POLSKÉ NORMĚ!

Doplatek za dutinkovou dřevotřísku: 648

Doplatek při velikosti křídla 90 a 100: 156

Dvojkřídlové dveře: cena dveří x 2

Doplatek za ventilační výřez: 173

Doplatek za větrací mřížku: 173

Záklapka do dvojkřídlových dveří: 139

FINEA  10, 40

FINEA  20

FINEA  30, 50, 

60

Bez doplatku: sklo dubová kůra, činčila, žaluzie, větrací otvory, BB, PZ, WC

zámek, provedení na posuvný systém

Doplatek za matné sklo, matné hnědé sklo, matné grafit sklo: 20 – 173

Doplatek za matné sklo, matné hnědé sklo, matné grafit sklo: 30,50,60 – 346

Doplatek za dveře bezfalcové otvíravé: 476 – POUZE V POLSKÉ NORMĚ!

Doplatek při velikosti křídla 90 a 100: 156

Doplatek za ventilační výřez: 173

Doplatek za větrací mřížku: 173

FINEA B  10, 

40

FINEA B  20

FINEA B  30, 

50, 60

Bez doplatku: sklo dubová kůra, činčila, žaluzie, větrací otvory, BB, PZ, WC

zámek, provedení na posuvný systém

Doplatek za matné sklo, matné hnědé sklo, matné grafit sklo: 20 – 173

Doplatek za matné sklo, matné hnědé sklo, matné grafit sklo: 30,50,60 – 346

Doplatek za dveře bezfalcové otvíravé: 476 – POUZE V POLSKÉ NORMĚ!

Doplatek při velikosti křídla 90 a 100: 156

Doplatek za ventilační výřez: 173

Doplatek za větrací mřížku: 173

FINEA B  – vzor dřeva je vodorovný

Dekor 3D: jilm, eben, ořech 

americký, dub polský 3D, dub 

grand

3577   3854   3854   

3949   4225   4225   

Doplatek za větrací mřížku hliníkovou: 778

FINEA
Laminofólie Dre-Cell I: bílá struktura, jasan, buk, 

olše, dub zlatý, calvados, ořech

Laminofólie Dre-Cell II: bílá mat, 

dub zlatý ryfla, ořech tmavý ryfla, 

dub šedý ryfla, dub bělený ryfla, 

jilm antracit, jilm tabák, dub 

pískový, wenge tmavá, borovice 

bílá, jilm sibiřský, stříbrná, dub 

vintage, ořech karamelový

3577   3854   3854   

3949   4225   4225   

4130   4398   4398   

Doplatek za větrací mřížku hliníkovou: 778

FINEA B
Laminofólie Dre-Cell I: bílá struktura, jasan, buk, 

olše, dub zlatý, calvados, ořech

Laminofólie Dre-Cell II: bílá mat, 

dub zlatý ryfla, ořech tmavý ryfla, 

dub šedý ryfla, dub bělený ryfla, 

jilm antracit, jilm tabák, dub 

pískový, wenge tmavá, borovice 

bílá, jilm sibiřský, stříbrná, dub 

vintage

Dekor 3D: jilm, eben, ořech 

americký, dub polský 3D, dub 

grand

4130   4398   4398   

Doplatek za větrací mřížku hliníkovou: 778

Stránka 10



List1

DECO 10-40 2428   3543   

Bez doplatku: sklo dubová kůra, činčila, žaluzie, větrací otvory, BB, PZ, WC

zámek, provedení na posuvný systém

Doplatek za matné sklo, matné hnědé sklo, matné grafit sklo: 10-30 – 173

Doplatek za dutinkovou dřevotřísku: 648

Doplatek za dveře bezfalcové otvíravé: 476 – POUZE V POLSKÉ NORMĚ!

Doplatek při velikosti křídla 90 a 100: 156

Doplatek za ventilační výřez: 173

Doplatek za větrací mřížku: 173

Dvojkřídlové dveře: cena dveří x 2

Záklapka do dvojkřídlových dveří: 139

MODERN 10-

50

Bez doplatku: sklo dubová kůra, činčila, žaluzie, větrací otvory, BB, PZ, WC

zámek, provedení na posuvný systém

Doplatek za matné sklo, matné hnědé sklo, matné grafit sklo: 20 – 173

Doplatek za matné sklo, matné hnědé sklo, matné grafit sklo: 30 – 562

Doplatek za matné sklo, matné hnědé sklo, matné grafit sklo: 40 – 346

Doplatek za matné sklo, matné hnědé sklo, matné grafit sklo: 50 – 260

Doplatek za dutinkovou dřevotřísku: 648

Doplatek za dveře bezfalcové otvíravé: 476 – POUZE V POLSKÉ NORMĚ!

Doplatek při velikosti křídla 90 a 100: 156

Doplatek za ventilační výřez: 173

Doplatek za větrací mřížku: 173

Dvojkřídlové dveře: cena dveří x 2

Záklapka do dvojkřídlových dveří: 139

2860   2679 

Doplatek za větrací mřížku hliníkovou: 778

Barva bílá matná je dostupná pouze u dveří s označením TOP !!!

MODERN 

10-50
Laminofólie Dre-Cell I: bílá struktura, jasan, buk, 

olše, dub zlatý, calvados, ořech 

Laminofólie Dre-Cell II: bílá mat, 

dub zlatý ryfla, ořech tmavý ryfla, 

dub šedý ryfla, dub bělený ryfla, 

jilm antracit, jilm tabák, dub 

pískový, wenge tmavá, borovice 

bílá, jilm sibiřský, stříbrná, dub 

vintage, ořech karamelový

Dekor 3D: jilm, eben, ořech 

americký, dub polský 3D, dub 

grand

DECO

Laminofólie Dre-Cell I: 

bílá struktura, jasan, 

buk, olše, dub zlatý, 

calvados, ořech

CPL 0,15-0,20mm : 

bílá, bílá šlechtená, 

šedá světlá, šedá 

tmavá, beton, dub 

šedý, dub walský, 

akát, ořech celini, 

ořech, dub medový, 

ořech pálený

Laminofólie Dre-Cell II: bílá mat, 

dub zlatý ryfla, ořech tmavý ryfla, 

dub šedý ryfla, dub bělený ryfla, 

jilm antracit, jilm tabák, dub 

pískový, wenge tmavá, borovice 

bílá, jilm sibiřský, stříbrná, dub 

vintage,ořech karamelový

Dekor 3D: jilm, eben, ořech 

americký, dub polský 3D, dub 

grand

3353   3880   3698 

Doplatek za větrací mřížku hliníkovou: 778

Barva bílá matná je dostupná pouze u dveří s označením TOP !!!

Stránka 11



List1

KANON 10-40

Bez doplatku: sklo dubová kůra, činčila, žaluzie, větrací otvory, BB, PZ, WC

zámek, provedení na posuvný systém

Doplatek za matné sklo, matné hnědé sklo, matné grafit sklo: 20 – 173

Doplatek za matné sklo, matné hnědé sklo, matné grafit sklo: 30 – 562

Doplatek za matné sklo, matné hnědé sklo, matné grafit sklo: 40 – 346

Doplatek za dutinkovou dřevotřísku: 648

Doplatek za dveře bezfalcové otvíravé: 476 – POUZE V POLSKÉ NORMĚ!

Doplatek při velikosti křídla 90 a 100: 156

Doplatek za ventilační výřez: 173

Doplatek za větrací mřížku: 173

Dvojkřídlové dveře: cena dveří x 2

Záklapka do dvojkřídlových dveří: 139

IDEA 10-60

IDEA 70-120

Bez doplatku: sklo dubová kůra, činčila, žaluzie, větrací otvory, BB, PZ, WC

zámek, provedení na posuvný systém

Doplatek za matné sklo, matné hnědé sklo, matné grafit sklo: 20, 40, 50, 70, 80 – 87

Doplatek za matné sklo, matné hnědé sklo, matné grafit sklo: 30, 90, 100, 110, 120– 173

Doplatek za matné sklo, matné hnědé sklo, matné grafit sklo: 60 – 44

Doplatek za dutinkovou dřevotřísku: 648

Doplatek za dveře bezfalcové otvíravé: 476 – POUZE V POLSKÉ NORMĚ!

Doplatek při velikosti křídla 90 a 100: 156

Doplatek za ventilační výřez: 173

Doplatek za větrací mřížku: 173

Dvojkřídlové dveře: cena dveří x 2

Záklapka do dvojkřídlových dveří: 139

KANON
Laminofólie Dre-Cell I: bílá struktura, jasan, buk, 

olše, dub zlatý, calvados, ořech, 

Laminofólie Dre-Cell II: bílá mat, 

dub zlatý ryfla, ořech tmavý ryfla, 

dub šedý ryfla, dub bělený ryfla, 

jilm antracit, jilm tabák, dub 

pískový, wenge tmavá, borovice 

bílá, jilm sibiřský, stříbrná, dub 

vintage,ořech karamelový

Dekor 3D: jilm, eben, ořech 

americký, dub polský 3D, dub 

grand

3214   3733   3551   

Doplatek za větrací mřížku hliníkovou: 778

Barva bílá matná je dostupná pouze u dveří s označením TOP !!!

IDEA

Laminofólie Dre-Cell: jasan, calvados, ořech

Laminofólie Dre-Cel: bílá mat, dub 

zlatý ryfla, ořech tmavý ryfla, dub 

šedý ryfla, dub bělený ryfla, jilm 

antracit, jilm tabák, dub pískový, 

wenge tmavá, borovice bílá, jilm 

sibiřský, dub vintage, ořech 

karamelový

Dekor 3D: jilm, eben, ořech 

americký, dub polský 3D, dub 

grand

Doplatek za větrací mřížku hliníkovou: 778

Barva bílá matná je dostupná pouze u dveří s označením TOP !!!

2679   3145   2964 

2679   3145   2964 

Stránka 12



List1

PLUS 10-80

Bez doplatku: sklo dubová kůra, činčila, žaluzie, větrací otvory, BB, PZ, WC

zámek, provedení na posuvný systém

Doplatek za matné sklo, matné hnědé sklo, matné grafit sklo: 20– 173

Doplatek za matné sklo, matné hnědé sklo, matné grafit sklo: 40, 50, 60, 70, 80 – 346

Doplatek za matné sklo, matné hnědé sklo, matné grafit sklo: 30 – 562

Doplatek za dutinkovou dřevotřísku: 648

Doplatek za dveře bezfalcové otvíravé: 476 – POUZE V POLSKÉ NORMĚ!

Doplatek při velikosti křídla 90 a 100: 156

Doplatek za ventilační výřez: 173

Doplatek za větrací mřížku: 173

Dvojkřídlové dveře: cena dveří x 2

Záklapka do dvojkřídlových dveří: 139

STANDARD 10

STANDARD 20

STANDARD 

20s, 30

STANDARD 

30s

STANDARD 40

STANDARD 

40s

STANDARD 

50, 50s

STANDARD 60

BULAJ MDF

BULAJ 

OCELOVÝ

Bez doplatku: sklo dubová kůra, činčila, žaluzie, větrací otvory, BB, PZ, WC

zámek, provedení na posuvný systém

Doplatek za matné, matné hnědé, matné grafit sklo: 20, 20s, 40, 40s, Bulaj MDF – 173

Doplatek za matné, matné hnědé, matné grafit sklo: 50, 50s – 87

Doplatek za matné, matné hnědé, matné grafit sklo: 30, 30s – 562

Doplatek za matné, matné hnědé, matné grafit sklo: 60 – 346

Doplatek za dveře bezfalcové otvíravé: 476 – POUZE V POLSKÉ NORMĚ!

Doplatek za dutinkovou dřevotřísku: 648

Doplatek při velikosti křídla 90 a 100: 156

Doplatek při velikosti křídla 110 (pouze Standard Top 10): 312

Doplatek za krátkou větrací mřížku: 173

PLUS

Laminofólie Dre-Cell: jasan, calvados, ořech

Laminofólie Dre-Cel: bílá mat, dub 

zlatý ryfla, ořech tmavý ryfla, dub 

šedý ryfla, dub bělený ryfla, jilm 

antracit, jilm tabák, dub pískový, 

wenge tmavá, borovice bílá, jilm 

sibiřský, stříbrná, dub vintage, 

ořech karamelový

Dekor 3D: jilm, eben, ořech 

americký, dub polský 3D, dub 

grand

2938   3370   3180   

Doplatek za větrací mřížku hliníkovou: 778

Barva bílá matná je dostupná pouze u dveří s označením TOP !!!

STANDARD

Laminofólie dre-cell: bílá, buk, olše, dub zlatý, 

jasan, calvados, ořech, 

Laminofólie Dre-Cel: bílá mat, dub 

zlatý ryfla, ořech tmavý ryfla, dub 

šedý ryfla, dub bělený ryfla, jilm 

antracit, jilm tabák, dub pískový, 

wenge tmavá, borovice bílá, jilm 

sibiřský, stříbrná, dub vintage, 

ořech karamelový

Dekor 3D: jilm, eben, ořech 

americký, dub polský 3D, dub 

grand

2264   2618   2437 

2912   3258   3076 

1858   2048   1953 

2117   2471   2273 

2307   2618   2437 

2264   2618   2437 

2394   2765   2566 

2394   2765   2566 

3284   3646   3448 

5158   5513   5314 

Stránka 13



List1

Dvojkřídlové dveře: cena dveří x 2

Doplatek za ventilační výřez: 173

Doplatek za horní zámek (pouze Standard 10 DTD a jednod. Zárub.): 130

Záklapka do dvojkřídlových dveří: 139

Možnost zakoupit samotný bulaj ocelový: 2506

RIM 10

RIM 20

RIM 30

Bez doplatku: sklo matné, matné hnědé, matné grafit, větrací otvory, BB, PZ, WC

zámek

Doplatek za dveře bezfalcové otvíravé: 476 – POUZE V POLSKÉ NORMĚ!

Doplatek při velikosti křídla 90 a 100 RIM TOP 10: 216

Doplatek při velikosti křídla 90 a 100 RIM TOP 20: 260

Doplatek při velikosti křídla 90 a 100 RIM TOP 30: 389

Doplatek za ventilační výřez: 173

Doplatek za větrací mřížku: 173

Dvojkřídlové dveře: cena dveří x 2

ARTE 10-30, 

90

ARTE 40, 50, 

80

Bez doplatku: sklo kůra bílá, činčila, žaluzie, větrací otvory, BB, PZ, WC

zámek, provedení na posuvný systém

Doplatek za matné, matné hnědé, matné grafit sklo: ARTE 10-30, 90: 562

Doplatek za matné, matné hnědé, matné grafit sklo: ARTE 70: 346

Doplatek za matné, matné hnědé, matné grafit sklo: ARTE 40,50: 173

Doplatek za matné, matné hnědé, matné grafit sklo: ARTE 80: 87

Doplatek za dutinkovou dřevotřísku: 648

Doplatek při velikosti křídla 90 a 100: 156

Doplatek za krátkou větrací mřížku: 173

Doplatek za ventilační výřez: 173

Dvojkřídlové dveře: cena dveří x 2

Barva bílá matná je dostupná pouze u dveří s označením TOP !!!

RIM

Laminofólie Dre-Cell: bílá, bílá mat, borovice bílá, jilm sibiřský, stříbrná, dub pískový, 

dub bělený ryfla, jasan, buk, olše, dub zlatý, dub zlatý ryfla, calvados, ořech, , ořech 

tmavý ryfla, dub šedý ryfla, jilm antracit, jilm tabák, wenge tmavá, dub vintage, ořech 

karamelový

Dekor 3D: jilm, eben, ořech 

americký, dub polský 3D, dub 

grand

4312   4312 

4502   4502 

4718   4718 

Doplatek za větrací mřížku hliníkovou: 778

ARTE   

Laminofólie Dre-Cell: bílá, buk, calvados, dub 

zlatý, jasan, olše, ořech

Laminofólie Dre-cell: bílá mat, 

borovice bílá, jilm sibiřský, stříbrná, 

dub pískový, dub bělený ryfla, dub 

zlatý ryfla, ořech tmavý ryfla, dub 

šedý ryfla, jilm antracit, jilm tabák, 

wenge tmavá, dub vintage, ořech 

karamelový

Dekor 3D: jilm, eben, ořech 

americký, dub polský 3D, dub 

grand

Doplatek za větrací mřížku hliníkovou: 778

Barva bílá matná je dostupná pouze u dveří s označením TOP !!!

2964   3396   3214   

2437   2860   2679   

Stránka 14



List1

FANO 10-30

FANO 20s

FANO 30s

Bez doplatku: sklo kůra bílá, činčila, žaluzie, větrací otvory, BB, PZ, WC

zámek, provedení na posuvný systém

Doplatek za matné, matné hnědé, matné grafit sklo: FANO 20, 20s: 173

Doplatek za matné, matné hnědé, matné grafit sklo: FANO 30, 30s: 346

Doplatek za dutinkovou dřevotřísku: 648

Doplatek při velikosti křídla 90 a 100: 156

Doplatek za krátkou větrací mřížku: 173

Doplatek za ventilační výřez: 173

Dvojkřídlové dveře: cena dveří x 2

LINEA 10

LINEA 20

LINEA 20s

LINEA 30

LINEA 30s

Bez doplatku: sklo kůra bílá, činčila, žaluzie, větrací otvory, BB, PZ, WC

zámek, provedení na posuvný systém

Doplatek za matné, matné hnědé, matné grafit sklo: LINEA 20, 20s: 173

Doplatek za matné, matné hnědé, matné grafit sklo: LINEA 30, 30s: 346

Doplatek za dutinkovou dřevotřísku: 648

Doplatek za horní zámek (pouze Linea 10 DTD a jednod. Zárub.): 130

Doplatek při velikosti křídla 90 a 100: 156

Doplatek za krátkou větrací mřížku: 173

Doplatek za ventilační výřez: 173

Dvojkřídlové dveře: cena dveří x 2

CLASSIC 10-

30

CLASSIC 20s

CLASSIC 30s

Bez doplatku: sklo kůra bílá, činčila, žaluzie, větrací otvory, BB, PZ, WC

zámek, provedení na posuvný systém

Doplatek za matné, matné hnědé, matné grafit sklo: CLASSIC 20,20s: 173

Doplatek za matné, matné hnědé, matné grafit sklo: CLASSIC 30,30s: 346

Doplatek za dutinkovou dřevotřísku: 648

Doplatek při velikosti křídla 90 a 100: 156

FANO

Laminofólie dre-cell: bílá, buk, olše, dub zlatý, 

jasan, calvados, ořech

Laminofólie Dre-Cell: bílá mat, 

borovice bílá, stříbrná, dub zlatý 

ryfla, ořech tmavý ryfla, dub šedý 

ryfla, dub bělený ryfla, jilm antracit, 

jilm tabák, dub pískový, wenge 

tmavá,  jilm sibiřský, dub vintage, 

ořech karamelový

Dekor 3D: jilm, eben, ořech 

americký, dub polský 3D, dub 

grand

3500   4027   3845 

Doplatek za větrací mřížku hliníkovou: 778

Barva bílá matná je dostupná pouze u dveří s označením TOP !!!

LINEA

Laminofólie Dre-Cell: bílá, buk, calvados, dub zlatý, jasan, olše, 

ořech

3024   3543   3361 

3361   3880   3698 

CLASSIC

Laminofólie Dre-Cell: bílá, buk, calvados, olše, ořech

4234   

4580   

4666   

2143   

2575   

2912   

2679   

3119   

Doplatek za větrací mřížku hliníkovou: 778

Stránka 15



List1

Doplatek za krátkou větrací mřížku: 173

Doplatek za ventilační výřez: 173

Dvojkřídlové dveře: cena dveří x 2

ASCADA 10-

40

ASCADA 50

ASCADA 60

Doplatek při velikosti křídla 90 a 100: 104

Doplatek za ventilační výřez: 173

Doplatek za krátkou větrací mřížku: 173

LAK 10

LACK 20

LACK 20s

LACK 30

LACK 30s

LACK 40, 40s

LACK 50, 50s

Bez doplatku: sklo kůra bílá, činčila, větrací otvory, BB, PZ, WC zámek

Doplatek za matné sklo: LACK, LACK TOP 30, 30s: 346

Doplatek za matné sklo: LACK, LACK TOP 50, 50s: 87

Doplatek za dutinkovou dřevotřísku:LACK, LACK TOP 10: 648

Doplatek při velikosti křídla 90 a 100: 104

Doplatek za horní zám. (pouze LACK 10, LACK TOP 10 +DTD a jednod. Zárub.): 130

Doplatek za krátkou větrací mřížku: 173

Doplatek za ventilační výřez: 173

DUO 10

DUO 20

DUO 20s

DUO 30

DUO 30s

Bez doplatku: matné sklo,  BB, PZ, WC zámek

Doplatek za dutinkovou dřevotřísku: 648

Doplatek při velikosti křídla 90 a 100: 216

Doplatek za ventilační výřez: 173

Doplatek za krátkou větrací mřížku: 173

Doplatek za větrací mřížku hliníkovou: 778

LACK

Lakované: bílá, buk, calvados, dub, olše, ořech, 

jilm bělený, virginia, niagara

1141   

1754   

1979   

1979   

ASCADA

Lakované: dub, ořech, calvados, olše, jilm 

bělený, virginia, niagara

2065   

2264   

2601   

Bez doplatku: sklo matné, větrací otvory, BB, PZ, WC zámek

1694   

1962   

2048   

2497   

2584   

2212   

2247   

2022   

Doplatek za matné sklo: LACK, LACK TOP 20,20s, 40, 40s: 173

Lakované, dekor DRE-Cell, fólie 3D: bílá, dub pískový, dub zlatý, ořech, eben, dub 

polský

Stránka 16



List1

UNI 10

BULAJ MDF

BULAJ 

NEREZ

Bez doplatku: sklo dubová kůra, činčila, žaluzie, větrací otvory, BB, PZ, WC

Doplatek za matné sklo, matné hnědé sklo, matné grafit do křídla Bulaj – 173

Doplatek za dutinkovou dřevotřísku: 648

Doplatek při velikosti křídla 90 a 100: 260

Doplatek za dveře bezfalcové otvíravé: 476 – POUZE V POLSKÉ NORMĚ!

Dvojkřídlové dveře: cena dveří x 2

Záklapka do dvojkřídlových dveří: 225

Doplatek za ventilační výřez: 173

Možnost zakoupit samotný bulaj ocelový: 2506

BINITO 10, 

20, 30, 50, 

60, 70, 80
BINITO 11, 

21, 23, 24

Bez doplatku: sklo dubová kůra, činčila, žaluzie, větrací otvory, BB, PZ, WC

Doplatek za matné sklo, matné hnědé sklo, matné grafit do křídla BITITO 11, 23– 87

Doplatek za matné sklo, matné hnědé sklo, matné grafit do křídla BITITO 21– 173

Doplatek za matné sklo, matné hnědé sklo, matné grafit do křídla BITITO 24– 346

Doplatek za dutinkovou dřevotřísku: 648

Doplatek při velikosti křídla 90 a 100: 260

Doplatek za dveře bezfalcové otvíravé: 476 – POUZE V POLSKÉ NORMĚ!

Dvojkřídlové dveře: cena dveří x 2

Záklapka do dvojkřídlových dveří: 225

Doplatek za ventilační výřez: 173

Doplatek za krátkou ventilační mřížku: 173

STANDARD 10

STANDARD 20

STANDARD 60

BULAJ MDF

BULAJ 

OCELOVÝ

Bez doplatku: sklo činčila, žaluzie, větrací otvory, BB, PZ, WC

zámek, provedení na posuvný systém

Doplatek za matné, matné hnědé, matné grafit sklo: 20, Bulaj MDF – 173

Doplatek za matné, matné hnědé, matné grafit sklo: 60 – 346

BINITO

Dekor lakované: bílá, ecru, latte, popelavý

3335   

4225   

Doplatek za větrací mřížku hliníkovou: 778

STANDARD

Laminát CPL 0,15-0,2mm

akát, dub medový, bílá, šedá světlá, šedá tmavá, bílá šlechtená, 

dub šedý, dub walský, ořech, ořech celini, beton, ořech pálený

UNI

Lakované: bílá, ecru, latte, popelavý

2497   

3474   

5340   

Doplatek za větrací mřížku hliníkovou: 778

2497   

3085   

3258   

4355   

6169   

Stránka 17



List1

Doplatek za dutinkovou dřevotřísku: 648

Doplatek při velikosti křídla 90 a 100: 156

Doplatek při velikosti křídla 110 (pouze Standard 10): 312

Doplatek za krátkou větrací mřížku: 173

Doplatek za ventilační výřez: 173

Dvojkřídlové dveře: cena dveří x 2

Doplatek za horní zámek (pouze Standard 10 DTD a jednod. Zárub.): 130

Možnost zakoupit samotný bulaj ocelový: 2506

198 

STANDARD 10

211 

STANDARD 10

224 

STANDARD 10

Bez doplatku: větrací otvory, BB, PZ, WC ZÁMEK

Doplatek za dutinkovou dřevotřísku (1983 a 2043): 648

Doplatek za dutinkovou dřevotřísku (2110 a 2240): 778

Doplatek za dveře bezfalcové otvíravé: 476 – POUZE V POLSKÉ NORMĚ!

Doplatek při velikosti křídla 90 a 100 (1983 a 2043): 156

Doplatek při velikosti křídla 90 a 100 (2110 a 2240): 312

Doplatek za ventilační výřez: 173

Doplatek za větrací mřížku: 173

Záklapka do dvojkřídlových dveří: 139

Dvojkřídlové dveře: cena dveří x 2

198 MODERN 

10-50

MODERN 10-

50

211 MODERN 

10-50

224 MODERN 

10-50

Bez doplatku: sklo kůra bílá, činčila a žaluzie, větrací otvory, BB, PZ, WC ZÁMEK

Doplatek za sklo matné, matné hnědé, matné grafit sklo MODERN TOP 20:173, TOP 30:562

Doplatek za sklo matné, matné hnědé, matné grafit sklo MODERN TOP 40:346, TOP 50:260

Doplatek za dutinkovou dřevotřísku (1983 a 2043): 648

Doplatek za dutinkovou dřevotřísku (2110 a 2240): 778

Doplatek za dveře bezfalcové otvíravé: 476 – POUZE V POLSKÉ NORMĚ!

Doplatek při velikosti křídla 90 a 100 (1983 a 2043): 156

Doplatek při velikosti křídla 90 a 100 (2110 a 2240): 312

Doplatek za ventilační výřez: 173

STANDARD 

10 – 
ZMĚNĚNÉ 

VÝŠKY

Laminofólie dre-cell: bílá, buk, olše, dub zlatý, 

jasan, calvados, ořech

Laminofólie Dre-Cel: bílá mat, dub 

zlatý ryfla, ořech tmavý ryfla, dub 

šedý ryfla, dub bělený ryfla, jilm 

antracit, jilm tabák, dub pískový, 

wenge tmavá, borovice bílá, jilm 

sibiřský, stříbrná, dub vintage

Laminát CPL 0,15-0,2mm: akát, 

dub medový, bílá, šedá světlá, 

šedá tmavá, bílá šlechtená, dub 

šedý, dub walský, ořech, ořech 

celini, beton

1858   2048   2497   

Doplatek za větrací mřížku hliníkovou: 778

Doplatek za větrací mřížku hliníkovou: 778

NOVINKA! Laminát cpl 0,7-0,8mm - kontrakt!

MODERN - 
ZMĚNĚNÉ 

VÝŠKY

Laminofólie Dre-Cell: bílá, buk, olše, dub zlatý, 

jasan, calvados,  ořech

Laminofólie Dre-Cel: bílá mat, dub 

zlatý ryfla, ořech tmavý ryfla, dub 

šedý ryfla, dub bělený ryfla, jilm 

antracit, jilm tabák, dub pískový, 

wenge tmavá, borovice bílá, jilm 

sibiřský, stříbrná, dub vintage, 

ořech karamelový

Laminát CPL 0,15-0,2mm: akát, 

dub medový, bílá, šedá světlá, 

šedá tmavá, bílá šlechtená, dub 

šedý, dub walský, ořech, ořech 

celini, beton, ořech pálený

2255   2566   3050   

2255   2566   3050   

3690   4338    4994   

3690   4338    4994   

3353   3880    4502   

/ /  4502   

Stránka 18



List1

Doplatek za větrací mřížku: 173

Záklapka do dvojkřídlových dveří: 139

Dvojkřídlové dveře: cena dveří x 2

198 PLUS 10-

80

PLUS 10-80

211 PLUS 10-

80

224 PLUS 10-

80

Doplatek za sklo matné, matné hnědé, matné grafit sklo PLUS TOP 20:173, 30: 562

Doplatek za sklo matné, matné hnědé, matné grafit sklo PLUS TOP 40,50,60,70,80: 346

Doplatek za dutinkovou dřevotřísku (1983 a 2043): 648

Doplatek za dutinkovou dřevotřísku (2110 a 2240): 778

Doplatek za dveře bezfalcové otvíravé: 476 – POUZE V POLSKÉ NORMĚ!

Doplatek při velikosti křídla 90 a 100 (1983 a 2043): 156

Doplatek při velikosti křídla 90 a 100 (2110 a 2240): 312

Doplatek za ventilační výřez: 173

Doplatek za větrací mřížku: 173

Záklapka do dvojkřídlových dveří: 139

Dvojkřídlové dveře: cena dveří x 2

ENTER 0

ENTER 1-4

SOLID 0

SOLID 1-4

Doplatek za kukátko: 104

Doplatek za nerezový práh: 562

Doplatek za padající těsnění: 1210

2938   3370   3949   

3949   

Doplatek za větrací mřížku hliníkovou: 778

NOVINKA! Laminát cpl 0,7-0,8mm - kontrakt!

PLUS - 
ZMĚNĚNÉ 

VÝŠKY

Laminofólie Dre-Cell: bílá, buk, olše, dub zlatý, 

jasan, calvados, ., ořech, 

Laminofólie Dre-Cel: bílá mat, dub 

zlatý ryfla, ořech tmavý ryfla, dub 

šedý ryfla, dub bělený ryfla, jilm 

antracit, jilm tabák, dub pískový, 

wenge tmavá, borovice bílá, jilm 

sibiřský, stříbrná, dub vintage, 

ořech karamelový

Laminát CPL 0,15-0,2mm: akát, 

dub medový, bílá, šedá světlá, 

šedá tmavá, bílá šlechtená, dub 

šedý, dub walský, ořech, ořech 

celini, beton, ořech pálený

Bez doplatku: sklo kůra bílá, činčila a žaluzie, větrací otvory, BB, PZ, WC ZÁMEK

Doplatek za větrací mřížku hliníkovou: 778

NOVINKA! Laminát cpl 0,7-0,8mm - kontrakt!

ENTER / 

SOLID

Laminofólie Dre-Cell: bílá, buk, olše, dub zlatý, 

jasan, calvados, ořech

Laminofólie Dre-Cell, folie 3D, CPL 

0,15-0,2mm: bílá matná, stříbrná, 

jilm, ořech americký, eben, dub 

polský 3D, dub grand, bílá, bílá 

šlachtená, akát, dub medový, šedá 

světlá, šedá tmavá, dub šedý, dub 

walský, ořech, ořech celini, beton

Laminofólie Dre-Cell: dub bělený 

ryfla, dub zlatý ryfla, ořech tmavý 

ryfla, dub šedý ryfla, jilm antracit, 

jilm tabák, dub pískový, wenge 

tmavá, borovice bílá, jilm sibiřský, 

dub vintage

3275   3828   4441   

3275   3828   4441   

5029   

5850   6100   

3387   3681   3681   

4346   4571   

4778   5029   

Stránka 19



List1

ENTER 5-20

SOLID 5-20

Doplatek za kukátko: 104

Doplatek za nerezový práh: 562

Doplatek za padající těsnění: 1210

ENTER 18-20

ENTER 21-23

SOLID 18-20

SOLID 21-23

Doplatek za kukátko: 104

Doplatek za nerezový práh: 562

Doplatek za padající těsnění: 1210

VETRO 

NATURA A1-

A5, A9-A15

Bez doplatku VETRO A 2,3,4,5,9,10,11 – sklo s dekorem

Bez doplatku VETRO A1 – sklo matné, sklo matné hnědé a sklo matné grafit

VETRO 

NATURA B1-

B5, B9-B11

Bez doplatku VETRO B 2,3,4,5,9,10,11 – sklo s dekorem

Bez doplatku VETRO B1 – sklo matné, sklo matné hnědé a sklo matné grafit

ENTER / 

SOLID
Laminofólie Dre-Cell:  bílá, buk, calvados, dub 

zlatý, jasan, olše, ořech

Laminofólie Dre-Cell: dub bělený 

ryfla, dub zlatý ryfla, ořech tmavý 

ryfla, dub šedý ryfla, dub bělený 

ryfla, jilm antracit, jilm tabák, dub 

pískový, wenge tmavá, borovice 

bílá, jilm sibiřský

4346   4571   

5850   6100   

4061   4320   4320   

5850   6100   

ENTER / 

SOLID

Laminofólie Dre-Cell: bílá, buk, olše, dub zlatý, 

jasan, calvados, ořech

Laminofólie Dre-Cell, folie 3D, CPL 

0,15-0,2mm: bílá matná, stříbrná, 

jilm, ořech americký, eben, dub 

polský 3D, dub grand, bílá, bílá 

šlachtená, akát, dub medový, šedá 

světlá, šedá tmavá, dub šedý, dub 

walský, ořech, ořech celini, beton

Laminofólie Dre-Cell: dub bělený 

ryfla, dub zlatý ryfla, ořech tmavý 

ryfla, dub šedý ryfla, jilm antracit, 

jilm tabák, dub pískový, wenge 

tmavá, borovice bílá, jilm sibiřský, 

dub vintage

4346   4571   

7509   

Bez doplatku: provedení na posuvný systém, větrací otvory, BB, PZ, WC zámek

VETRO 

NATURA B

přírodní dýha

dub jasný, ořech tmavý, wenge, eben, dub 

bělený

7224   

5470   5703   5703   

VETRO 

NATURA A

přírodní dýha

dub jasný, ořech tmavý, wenge, eben, dub 

bělený

Bez doplatku: provedení na posuvný systém, větrací otvory, BB, PZ, WC zámek

Stránka 20



List1

PREMIUM 

NATURA, 

PREMIUM 1-3 

NATURA

Bez doplatku: matné sklo, matné sklo hnědé, matné sklo grafit,

 BB, PZ, WC zámek, provedení na posuvný systém

Doplatek za větrací otvory ocelové: 286/ks

Doplatek za dveře bezfalcové otvíravé: 476 – POUZE V POLSKÉ NORMĚ!

Doplatek při velikosti křídla 90 a 100: 346

Dvojkřídlové dveře: cena dveří x 2

Doplatek za ventilační výřez: 173

Záklapka do dvojkřídlových dveří: 251

DOVA 

NATURA, 

DOVA 1-3 

NATURA

Bez doplatku: matné sklo, matné sklo hnědé, matné sklo grafit,

 BB, PZ, WC zámek, provedení na posuvný systém

Doplatek za větrací otvory ocelové: 286/ks

Doplatek za dveře bezfalcové otvíravé: 476 – POUZE V POLSKÉ NORMĚ!

Doplatek při velikosti křídla 90 a 100: 346

Dvojkřídlové dveře: cena dveří x 2

Doplatek za ventilační výřez: 173

Záklapka do dvojkřídlových dveří: 251

SCALA 

NATURA, 

SCALA A 

NATURA, 

SCALA A 1-A7 

NATURA

Bez doplatku: matné sklo, matné sklo hnědé, matné sklo grafit,

 BB, PZ, WC zámek, provedení na posuvný systém

Doplatek za větrací otvory ocelové: 286/ks

Doplatek za dveře bezfalcové otvíravé: 476 – POUZE V POLSKÉ NORMĚ!

Doplatek při velikosti křídla 90 a 100: 346

Dvojkřídlové dveře: cena dveří x 2

Doplatek za ventilační výřez: 173

Záklapka do dvojkřídlových dveří: 251

6610   

SCALA, 

SCALA A 

NATURA

přírodní dýha

dub jasný, ořech tmavý, wenge, eben, dub 

bělený

6610   

PREMIUM 

NATURA

přírodní dýha

dub jasný, ořech tmavý, wenge, eben, dub 

bělený

6610   

DOVA 

NATURA

přírodní dýha

dub jasný, ořech tmavý, wenge, eben, dub 

bělený

Stránka 21



List1

DUERO 

NATURA ALU 

10-80

Bez doplatku:  BB, PZ, WC zámek, provedení na posuvný systém

Doplatek při velikosti křídla 90 a 100: 346

Dvojkřídlové dveře: cena dveří x 2

Doplatek za ventilační výřez: 173

ARTE 

NATURA 10-

ARTE 40, 50, 

80

Bez doplatku: žaluzie, činčila, kůra bílá, větrací otvory, BB, PZ, WC

zámek, provedení na posuvný systém

Doplatek za matné, matné hnědé, matné grafit sklo: ARTE 10-30, 90: 562

Doplatek za matné, matné hnědé, matné grafit sklo: ARTE 70: 346

Doplatek za matné, matné hnědé, matné grafit sklo: ARTE 40,50: 173

Doplatek za matné, matné hnědé, matné grafit sklo: ARTE 80: 87

Doplatek za dutinkovou dřevotřísku: 648

Doplatek při velikosti křídla 90 a 100: 346

Doplatek za krátkou větrací mřížku: 173

Doplatek za ventilační výřez: 173

Doplatek za větrací mřížku hliníkovou: 778

Dvojkřídlové dveře: cena dveří x 2

STANDARD 

NATURA 10

STANDARD 

NATURA 20

STANDARD 

NATURA 20s, 

30, 40

STANDARD 

30s

STANDARD 

NATURA 40s, 

50, 50S, 60

BULAJ 

NATURA MDF

BULAJ 

NATURA 

OCELOVÝ

Bez doplatku: sklo kůra bílá, činčila, žaluzie, větrací otvory, BB, PZ, WC

zámek, provedení na posuvný systém

Doplatek za matné, matné hnědé, matné grafit sklo: STANDARD 30, 30s: 562

Doplatek za matné, matné hnědé, matné grafit sklo: STANDARD 50, 50s: 87

Doplatek za matné, matné hnědé, matné grafit sklo: STANDARD 60: 346

Doplatek za dutinkovou dřevotřísku: 648

DUERO 

NATURA 

ALU

přírodní dýha

buk, bříza, dub, dub světlý, ořech bolivijský, 

ořech tmavý, wenge, ořech, eben, dub bělený

STANDARD 

NATURA

Dekor: buk, bříza, dub, wenge, ořech
Dekor: dub světlý, ořech tmavý, 

ořech bolivijský, eben, dub bělený

6144   

ARTE 

NATURA

Dekor: buk, bříza, dub Dekor: wenge ořech
Dekor: dub světlý, ořech tmavý, 

ořech bolivijský, eben, dub bělený

4718   5340   6230   

3102   4096   

4450   5340   

4632   5521   

4364   4986   5876   

6800   7690   

Doplatek za matné, matné hnědé, matné grafit sklo: STANDARD 20, 20s, 40, 

4986   5876   

4632   5521   

4986   5876   

Stránka 22



List1

Doplatek při velikosti křídla 90 a 100: 346

Doplatek při velikosti křídla 110 STANDARD NATURA 10: 519

Doplatek za horní zámek (pouze Standard NATURA 10 DTD a jednod. Zárub.): 130

Doplatek za krátkou větrací mřížku: 173

Doplatek za ventilační výřez: 173

Doplatek za větrací mřížku hliníkovou: 778

Dvojkřídlové dveře: cena dveří x 2

Možnost zakoupit samotný bulaj ocelový: 2506

GALERIA 

NATURA 02,  

10, 20, 50

GALERIA 

NATURA  11, 

12, 21, 22, 23, 

51

Doplatek při velikosti křídla 90 a 100: 346

Dvojkřídlové dveře: cena dveří x 2

Doplatek za ventilační výřez: 173

Doplatek za větrací mřížku: 173

Doplatek za větrací mřížku hliníkovou: 778

GALERIA 

NATURA ALU  

10, 20, 30, 50, 

60

GALERIA 

NATURA  ALU 

11, 12, 13, 21, 

22, 23, 24, 25

Doplatek při velikosti křídla 90 a 100: 346

Dvojkřídlové dveře: cena dveří x 2

Doplatek za ventilační výřez: 173

GALERIA 

NATURA 02,  

10, 20, 50

Doplatek při velikosti křídla 90 a 100: 346

Doplatek za ventilační výřez: 173

Doplatek za větrací mřížku: 173

Doplatek za větrací mřížku hliníkovou: 778

Záklapka do dvojkřídlových dveří: 251

Dvojkřídlové dveře: cena dveří x 2

GALERIA 

NATURA  

Dekor: buk, bříza, dub, dub světlý, ořech 

bolivijský, ořech tmavý, wenge, ořech, eben, 

dub bělený

5254   

Bez doplatku: sklo matné (Galerie NATURA ALU 11,12,13,21,22,23,24,25), 

GALERIA 

NATURA 

BEZFALCOV

É
Dekor: dub světlý, ořech tmavý, wenge, dub, 

ořech, eben, dub bělený

5729   

Bez doplatku: větrací otvory

6411   

Bez doplatku: sklo matné (Galerie natura 11,12,21,22,23,51), žaluzie, matné 

GALERIA 

NATURA 

ALU

Dekor: buk, bříza, dub, dub světlý, ořech 

bolivijský, ořech tmavý, wenge, ořech, eben, 

dub bělený

6144   

7301   

Stránka 23



List1

STANDARD 

NATURA 10

BULAJ 

NATURA MDF

BULAJ 

NATURA 

OCELOVÝ

Bez doplatku: sklo kůra bílá, činčila, žaluzie, větrací otvory

Doplatek za dutinkovou dřevotřísku: 648

Doplatek při velikosti křídla 90 a 100: 346

Doplatek za krátkou větrací mřížku: 173

Doplatek za ventilační výřez: 173

Doplatek za větrací mřížku hliníkovou: 778

Dvojkřídlové dveře: cena dveří x 2

Záklapka do dvojkřídlových dveří: 251

Možnost zakoupit samotný bulaj ocelový: 2506

GALERIA 

NATURA ALU  

10, 20, 30, 50, 

60

Doplatek při velikosti křídla 90 a 100: 346

Dvojkřídlové dveře: cena dveří x 2

Doplatek za ventilační výřez: 173

Záklapka do dvojkřídlových dveří: 251

FOLDE 10

Bez doplatku:  BB, PZ, WC, BO zámek

Doplatek za dutinkovou dřevotřísku: 648

Doplatek při velikosti křídla 90 a 100: 346

B  95-115 2765   

C 120-140 2843   

D 140-160 2929   

E 160-180 2999   

F 180-200 3085   

G 200-220 3163   

STANDARD 

NATURA 

BEZFALCOVÉ

Dekor: dub, wenge, ořech, buk, bříza
Dekor: dub světlý, ořech tmavý, 

eben, dub bělený

Doplatek za matné, matné hnědé, matné grafit sklo: BULAJ MDF: 173

GALERIA 

NATURA ALU 

BEZFALCOVÉ
Dekor: dub světlý, ořech tmavý, wenge, dub, 

ořech, eben, dub bělený

6619   

NOVINKA! 

FOLDE – 

skládané 

dveře

Laminofólie dre-cell: bílá, buk, olše, dub zlatý, 

jasan, calvados, ořech, 

Laminofólie Dre-Cell: bílá mat, 

borovice bílá, stříbrná, dub zlatý 

ryfla, ořech tmavý ryfla, dub šedý 

ryfla, dub bělený ryfla, jilm antracit, 

jilm tabák, dub pískový, wenge 

tmavá, jilm sibiřský, dub vintage, 

ořech karamelový

3577   4571   

5461   6351   

7275   8165   

ZÁRUBEŇ 

REGULOVAN

Á

Laminofólie Dre-

Cell, 3D

Dekor 3D : jilm, eben, ořech 

americký, dub polský 3D, dub 

grand

4139   4407    4225   

jen v Polské normě!!!!

Zárubeň regulovaná pro dveře FOLDE, TOP 80mm

Stránka 24



List1

H 220-240 3249   

I  240-260 3318   

J 260-280 3387   

K 280-300 3474   

dveře Sara 

Eco
 3664   

zárubeň  6869   

Doplatek za ventilační výřez: 173

Doplatek za větrací mřížku: 173

Doplatek za větrací mřížku hliníkovou: 778

Doplatek za klesající těsnění: 1210

dveře Sara 

Eco
 3664   

zárubeň  6869   

Doplatek za ventilační výřez: 173

Doplatek za větrací mřížku: 173

Doplatek za větrací mřížku hliníkovou: 778

Doplatek za klesající těsnění: 1210

NÁSTĚNNÝ POSUVNÝ SYSTÉM

POSUVNÝ SYSTÉM DO POUZDRA
Dre-Cell, 

Folie 3D

Přírodní 

dýha
Lakované

4600 6400 6000

5900 7900 7200

4800 6500 6300

6100 7900 7500

184 216 191

260 303 277

SARA ECO 

– falcové 

otvírání 

směrem dovnitř

dekor*

DRE-Cell, 3D i grunt
dekor 

malovaný

dekor 

malovaný

2627   

6869   

POUZE POLSKÁ NORMA!!

Systém posuvný DRE-Cell, 3D jednokřídlový 2264

2627   

6869   

POUZE POLSKÁ NORMA!!

SARA ECO 

– bezfalcové 

otvírání 

směrem ven

dekor*

DRE-Cell, 3D i grunt

Systém posuvný přírodní dýha jednokřídlový 3534

Systém posuvný přírodní dýha dvoukřídlový 7059

Úchytka kulatá – sada – doplatek 520

Systém posuvný DRE-Cell, 3D dvoukřídlový 4519

Systém posuvný lakovaný jednokřídlový 3076

Systém posuvný lakovaný dvoukřídlový 6143

ZÁRUBEŇ JEDNOKŘÍDLOVÁ

ZÁRUBEŇ DVOUKŘÍDLOVÁ

ZÁRUBEŇ JEDNOKŘÍDLOVÁ TOP

ZÁRUBEŇ DVOUKŘÍDLOVÁ TOP

DODATKOVÝ TUNEL JEDNOKŘÍDLOVÝ za 

1cm tloušťky dodatkového ostění

DODATKOVÝ TUNEL DVOUKŘÍDLÝ za 1cm 

tloušťky dodatkového ostění

Úchytka oválná – sada – doplatek 778

Hákový zámek – doplatek 1124

Náprstek do posuvných dveří 102

Stránka 25



List1

pevné křídlo 

10 1746   
pevné křídlo 

30, 40, 41

Bez doplatku: sklo kůra bílá, žaluzie, činčila, matné, matné hnědé, matné grafit

Doplatek za dutinkovou dřevotřísku: 320

STANDARD 10

Doplatek za dutinkovou dřevotřísku: 320

pevné křídlo 

Natura 10

pevné křídlo 

Natura 02

pevné křídlo 

Natura 30, 40

Doplatek za dutinkovou dřevotřísku: 320

dekor

ENTER natura 

0 4986   

Doplatek za klesající těsnění: 1210

Doplatek za nerez práh š. 70Mm: 562

Doplatek za kukátko: 104

SVĚTLÍKY

* světlíky jsou dodávány bez prosklení

1582   1832   

2117   2385   

PEVNÉ 

KŘÍDLO – 

rozšíření 

„40“

laminát CPL 0,15 – 0,2mm akát, dub medový, bílý, šedý světlý, šedý tmavý, betón, ořech pálený

PEVNÉ 

KŘÍDLO – 

rozšíření 

„40“

dekor Dre-Cell dekor Dre-Cell dekor 3D

bílý, buk, calvados, dub zlatý, jasan, olše, 

ořech.

bílý mat, dub šedý ryfla, dub bělený 

ryfla, dub zlatý ryfla, ořech tmavý 

ryfla, wenge tmavá, dub pískový, 

borovice bílá, jilm antracit, jilm 

tabák, stříbrná, jilm sibiřský, dub 

vintage, ořech karamelový

 jilm, eben, ořech 

americký, dub 

polský 3D, dub 

grande

3102   4096   

4364   5254   

PEVNÉ 

KŘÍDLO – 

rozšíření 

„40“ rámové

PREMIUM, PIANO, PRIMA, FOSCA, SCALA 

A, SCALA B, ELSA, AURI

CENA STEJNÁ JAKO CENA 

ODPOVÍDAJÍCÍHO KŘÍDLA

2273   

PEVNÉ 

KŘÍDLO – 

rozšíření 

„40“

dekor   buk, bříza, dub, ořech, wenge
dekor  dub světlý, ořech tmavý, 

ořech bolivijský, eben, dub bělený

3102   4096   

4364   5876   

Cena za 1 obvodový metr 674

ENTER 

natura 0

dekor dekor

buk, bříza, dub ořech, wenge
dub světlý, ořech bolivijský, ořech 

tmavý, eben, dub bělený

Stránka 26



List1

GALLA 1 

matná, čirá

GALLA 1 

matná hnědá, 

matná grafit

GALLA 2-3

GALLA 6

GALLA 9-13

GRACCA 1-6

GRACCA 7-14

GRACCA 15-

22

GRACCA 23-

26

GOSSA 1-29

Doplatek za ventilační výřez: GALLA, GRACCA: 432

Doplatek za ventilační výřez: GOSSA: 648

POUZE POLSKÁ NORMA!!

3888   5184   4752   2765   2852   

3888   5184   4752   2765   2852   

3888   5184   4752   2765   2852   

519   519   519   519   519   

4666   5962   6135   3284   3370   

Xtreme matt: 

bílá, antracit, 

černá

ILIS 1-4
 11103   

ILIS 5
 13695   

Xtreme matt: 

bílá, antracit, 

černá

ILIS 1-4
 12770   

ILIS 5
 15751   

Doplatek za větrací otvory ocelové: 286,00 / ks

Doplatek při velikosti křídla 100: 346

Dvoukřídlé dveře: cena dveří x 2

Doplatek za ventilační výřez: 173

Šířka „60“, „70“, „80“Šířka „90“

5444   6048   

5444   6048   

12096   13392   

4752   5271   

5530   6048   

4752   5271   

9936   10800   

Bezfalcové DVEŘE S VYSOKÝM LESKEM 

Ilis - křídlo 2043mm

Lak standard: bianco, magnolia, moro, 

notte, vino

Lak metický: cubanit, gabbiano, 

bigio

12096   13392   

12096   13392   

7776   8381   

 8252    9029   

 10844    11621   

Bez doplatku: matné sklo, matné sklo hnědé, matné sklo

grafit, čiré sklo, BB, PZ, WC zámek, magnetický zámek

Ilis - křídlo 2240mm

Lak standard: bianco, magnolia, moro, 

notte, vino

Lak metický: cubanit, gabbiano, 

bigio

 9487    10386   

 12467    13367   

KOVÁNÍ KE SKLENĚNÝM 

DVEŘÍM HLINÍK NEREZ
STŘÍBRNÁ 

ANODA GEZE

METALBUD 

OBDELNÍKOVÝ

METALBUD 

ZAOBLENÝ

Zámek+klika+závěs+násadka

Zámek BB+klika+závěs+násadka

Zámek PZ+klika+závěs+násadka

Zámek PZ patent 21/26

Zámek WC+klika+závěs+násadka

Stránka 27



List1

Xtreme matt: 

bílá, antracit, 

černá

NELLA 1-7
 11103   

Xtreme matt: 

bílá, antracit, 

černá

NELLA 1-7
 12770   

Doplatek za větrací otvory ocelové: 286,00 / ks

Doplatek při velikosti křídla 100: 346

Dvoukřídlé dveře: cena dveří x 2

Doplatek za ventilační výřez: 173

Xtreme matt: 

biela, antracit, 

černá

SILIA 10
 9807   

BULAJ
 11621   

Xtreme matt: 

biela, antracit, 

černá

SILIA 10
 11276   

BULAJ
 13090   

Doplatek za větrací otvory ocelové: 286,00 / ks

Doplatek při velikosti křídla 100: 346

Dvoukřídlé dveře: cena dveří x 2

Doplatek za ventilační výřez: 17

778,00

Xtreme matt: 

biela, antracit, 

černá

Vetro D2  11967   

Doplatek při velikosti křídla 100: 346

Dvoukřídlé dveře: cena dveří x 2

Systém posuvný SPAZIO CD 4994

 9029   

Bez doplatku: matné sklo, matné sklo hnědé, matné sklo

Nella - křídlo 2240mm

Lak standard: bianco, magnolia, moro, 

notte, vino

Lak metický: cubanit, gabbiano, 

bigio

 9487    10386   

 8770    9548   

Bez doplatku: matné sklo, čiré sklo

BB, PZ, WC zámek, magnetický zámek

Doplatek za hliníkovou větrací mřížku:

Vetro D2 - křídlo 2043mm

Lak standard: bianco, magnolia, moro, 

notte, vino

Lak metický: cubanit, gabbiano, 

bigio

grafit, čiré sklo, BB, PZ, WC zámek, magnetický zámek

Silia - křídlo 2043mm

Lak standard: bianco, magnolia, moro, 

notte, vino

Lak metický: cubanit, gabbiano, 

bigio

 6956    7733   

 9116    9893   

Bez doplatku: matné sklo

BB, PZ, WC zámek, magnetický zámek

Silia - křídlo 2240mm

Lak standard: bianco, magnolia, moro, 

notte, vino

Lak metický: cubanit, gabbiano, 

bigio

 8001    8891   

 9816    10705   

Nella - křídlo 2043mm

Lak standard: bianco, magnolia, moro, 

notte, vino

Lak metický: cubanit, gabbiano, 

bigio

 8252   

Stránka 28



List1

A   75-95 6 826 7 604 8 986

B  95-115 6 956 7 733 9 159

C 120-140 7 085 7 863 9 332

D 140-160 7 215 7 992 9 504

E 160-180 7 344 8 122 9 677

F 180-200 7 474 8 252 9 850

G 200-220 7 604 8 381 10 023

H 220-240 7 733 8 511 10 196

I  240-260 7 863 8 640 10 368

J 260-280 7 992 8 770 10 541

K 280-300 8 122 8 900 10 714

L 300-320 8 252 9 029 10 887

A   75-95 7 854 8 744 10 334

B  95-115 8 001 8 891 10 533

C 120-140 8 148 9 047 10 731

D 140-160 8 295 9 193 10 930

E 160-180 8 450 9 340 11 129

F 180-200 8 597 9 487 11 328

G 200-220 8 744 9 643 11 526

H 220-240 8 891 9 790 11 725

I  240-260 9 047 9 936 11 924

J 260-280 9 193 10 083 12 122

K 280-300 9 340 10 239 12 321

L 300-320 9 487 10 386 12 520

Doplatek při dvoukřídlových dveřích + 50%

260

BEZ OTVORU, BB, 

PZ ZÁMEK WC ZÁMEK

HORNÍ 

ZÁMEK

536

545

KLIKA

ROZETA 

BB, 

ROZETA PZ

ROZETA 

WC

674 208 337

337 147 208

329 130 165

363 147 199

372 147 199

458 147 199

476 104 156

597 225 294

ZÁRUBEŇ 

REGULOVAN

Á 

BEZFALCOVÁ 

/křídlo 

2043mm/

bianco, magnolia, 

moro, notte, vino

dubanit, gabbiano, 

bigio

bílá, antracit, 

černá

KLIKY ŠTÍTOVÉ

ZÁRUBEŇ 

REGULOVAN

Á 

BEZFALCOVÁ 

/křídlo 

2240mm/

bianco, magnolia, 

moro, notte, vino

dubanit, gabbiano, 

bigio

APUS – nikl mat

FENIKS – chrom mat

PEM – chrom mat

TOM – chrom mat

LIBRA – nikl matný

LIBRA – nikl broušený grafit

PEGAZ nikl matný

TOM – chrom mat

KLIKY  

ONYX – nikl/satén

QUANTA – nikl/satén

bílá, antracit, 

černá

Doplatek za spojení zárubní pod uhlem 90°

Stránka 29



List1

337 182 260

398 182 260

251 104 208

363 182 260

424 121 173

303 182 260

674 208 337

476 234 337

476 208 320

476 234 337

476 208 337

623 277 363

303 182 277

441 208 320

363 208 320

467 130 268

346 130 268

346 130 268

657 260 502

294 96 242

458 182 277

320 130 268

510 182 277

510 182 277

303 182 277

294 130 225

510 191 260

640

994 286 502

994 286 502

1245 130 216

BB/PZ WC

571 130 268

666 208 320

666 208 320

Lakované + 

skleněné

buk, bříza, dub

dub světlý, ořech 

bolivijský, ořech 

tmavý, eben, dub 

bělený, wenge

bílé, ecru, latte, 

šedé

A  75–95 1 599 1 944 3 050 3 335 2 860

B  95-115 1 677 2 039 3 137 3 439 2 964

C 120-140 1 737 2 117 3 240 3 526 3 076

D 140-160 1 789 2 195 3 387 3 681 3 206

E 160-180 1 849 2 281 3 526 3 837 3 310

F 180-200 1 918 2 368 3 681 4 001 3 413

G 200-220 1 970 2 463 3 828 4 156 3 543

H 220-240 2 048 2 532 3 975 4 320 3 638

I  240-260 2 109 2 601 4 122 4 485 3 742

J 260-280 2 160 2 696 4 277 4 649 3 862

K 280-300 2 230 2 774 4 415 4 813 3 966

L 300-320 2 290 2 860 4 562 4 960 4 087

Doplatek při dvoukřídlových dveřích + 30%

Zárubeň regulovaná TOP zaklapávací lišta 6 nebo 8cm

WARNA – nikl satén

RIO – grafit/chrom

RIO – nikl satén

IBIZA – grafit/chrom

IBIZA – nikl satén

IBIZA – stříbrná matná

ROMANA – chrom/nikl lakovaný

JANE – nikl lakovaný

UNO – nerez ocel

FOKUS – nikl satén velvet

MINIMAL – nikl lakovaný

QUBIK – nikl lakovaný

TOPAZ -

JOWISZ – nerez ocel

MALIBU – chrom lesklý

NOVA – nerez ocel

FORTUNA – černá/chrom

FORTUNA – bílá/chrom

BETA – nikl satén

MONDO – nikl satén

PRIMA – nikl satén

ONYX M- nerez ocel

PROXIMA – nerez ocel

TOPAZ – nerez ocel

CRYSTAL - lesklý chrom

KOULE

KOULE – nerez ocel

KOULE – nikl satén

KOULE – patyna

EUROPA – nikl satén

ZORBA – chrom lesklý/satén

INSERTA – nikl broušený (v 

STAR TEC, třída IV – nerez ocel 

TOTAL - lesklý chrom

TOTAL- matný nikl

ZÁRUBEŇ 

REGULOVAN

Á

Folie
Dre-Cell+ 

skleněné

Přír.dýha + skleněné

Stránka 30



List1

Lakované  

buk, bříza, dub

dub světlý, ořech 

bolivijský, ořech 

tmavý, eben, dub 

bělený, wenge

bílé, ecru, latte, 

šedé

A  62-82 1944   3050   3335   2860   

B  82-102 2039   3137   3439   2964   

C 107-127 2117   3240   3526   3076   

D 127-147 2195   3387   3681   3206   

E 147-167 2281   3526   3837   3310   

F 167-187 2368   3681   4001   3413   

G 187-207 2463   3828   4156   3543   

H 207-227 2532   3975   4320   3638   

I  227-247 2601   4122   4485   3742   

J 247-267 2696   4277   4649   3862   

K 267-287 2774   4415   4813   3966   

L 287-307 2860   4562   4960   4087   

Doplatek při dvoukřídlových dveřích + 30%

ZÁRUBEŇ 

REGULOVAN

Á TOP

CPL Laminát, 

Skleněné: akát, 

dub medový, 

bílá, šedá světlá, 

šedá tmavá, bílá 

šlechtená, dub 

šedý, dub 

walský, ořech, 

ořech celini, 

beton, ořech 

pálený

Přír.dýha + 

skleněné: dub 

jasný, ořech 

tmavý, wenge, 

dub, eben, dub 

bělený, ořech

Lakované + 

skleněné: bílé, 

ecru, latte, šedé

A  75–95 2195   3629   3007   

B  95-115 2290   3733   3128   

C 120-140 2376   3819   3240   

D 140-160 2471   3975   3353   

E 160-180 2541   4130   3456   

F 180-200 2636   4294   3577   

G 200-220 2731   4450   3690   

H 220-240 2817   4606   3802   

I  240-260 2895   4770   3906   

J 260-280 2973   4934   4001   

K 280-300 3076   5098   4122   

L 300-320 3145   5254   4234   

Doplatek při dvoukřídlových dveřích + 30%

 Zárubeň regulovaná TOP zaklapávací lišta 6 nebo 8cm

Laminofólia DRE CELL, Skleněné : bílá mat, 

jasan, calvados, ., ořech, dub zlatý ryfla, ořech 

tmavý ryfla, dub šedý ryfla, dub bělený ryfla, jilm 

antracit, jilm tabák, dub pískový, wenge tmavá, 

stříbrná, borovice bílá, buk, olše, dub zlatý, bílá, 

jilm sibiřský, dub vintage, dub grand, ořech 

karamelový

2100   

2178   

2255   

2350   

TUNEL 

REGULOVANÝ
Folie + DRE-Cell

Přírodní dýha

2921   

3007   

 Zárubeň regulovaná TOP zaklapávací lišta 6 nebo 8cm

2420   

2515   

2592   

2687   

2757   

2834   

Stránka 31



List1

CPL
Přírodní 

dýha

akát, dub medový, bílá, 

šedá světlá, šedá tmavá, 

bílá šlechtená, dub šedý, 

dub walský, ořech, ořech 

celini, beton,ořech pálený

dub jasný, ořech 

tmavý, wenge, 

ořech, dub, eben, 

dub bělený

A  62-82 2100   2195   3629   

B  82-102 2178   2290   3733   

C 107-127 2255   2376   3819   

D 127-147 2350   2471   3975   

E 147-167 2420   2541   4130   

F 167-187 2515   2636   4294   

G 187-207 2592   2731   4450   

H 207-227 2687   2817   4606   

I  227-247 2757   2895   4770   

J 247-267 2834   2973   4934   

K 267-287 2921   3076   5098   

L 287-307 3007   3145   5253   

Doplatek při dvoukřídlových dveřích + 30%

výška křídla 

1983 a 2043

výška křídla 

2110 a 2240

výška 

křídla 1983 

a 2043

výška 

křídla 2110 

a 2240

A  75–95 2100   2515   2195   2610   

B  95-115 2178   2610   2290   2731   

C 120-140 2255   2713   2376   2826   

D 140-160 2350   2817   2471   2929   

E 160-180 2420   2903   2541   3033   

F 180-200 2515   3024   2636   3137   

G 200-220 2592   3119   2731   3249   

H 220-240 2687   3214   2817   3344   

I  240-260 2757   3310   2895   3448   

J 260-280 2834   3405   2973   3543   

K 280-300 2921   3508   3076   3664   

L 300-320 3007   3603   3145   3750   

Doplatek při dvoukřídlových dveřích + 30%

TUNEL 

REGULOVANÝ 

TOP

3D + DRE-Cell

ZÁRUBEŇ 

REGULOVAN

Á TOP O 

ZMĚNĚNÝCH 

VÝŠKÁCH

Laminofólia DRE-CELL: bílá mat, jasan, 

calvados, ořech, dub zlatý ryfla, ořech tmavý 

ryfla, dub šedý ryfla, dub bělený ryfla, jilm 

antracit, jilm tabák, dub pískový, wenge tmavá, 

stříbrná, borovice bílá, buk, olše, dub zlatý, bílá, 

jilm sibiřský, dub vintage, ořech karamelový

Laminát CPL: akát, dub medový, 

bílá, šedá světlá, šedá tmavá, bílá 

šlechtená, dub šedý, dub walský, 

ořech, ořech celini, beton, ořech 

pálený

Stránka 32



List1

ZÁRUBEŇ 

REGULOVAN

Á 

BEZFALCOVÁ

Prír.dýhá: dub 

jasný, ořech 

tmavý, wenge, 

ořech, dub, 

eben, dub bělený

Skleněné: bílá, 

ecru, latte, šedá

Laminát CPL: akát, 

dub medový, bílá, 

šedá světlá, šedá 

tmavá, bílá 

šlechtená, dub 

šedý, dub walský, 

ořech, ořech celini, 

beton,ořech pálený

A  75–95 6152   5625   4735   

B  95-115 6238   5737   4847   

C 120-140 6334   5850   4917   

D 140-160 6480   5962   5020   

E 160-180 6627   6066   5089   

F 180-200 6783   6169   5193   

G 200-220 6930   6282   5279   

H 220-240 7085   6385   5357   

I  240-260 7241   6489   5435   

J 260-280 7396   6584   5513   

K 280-300 7552   6688   5608   

L 300-320 7699   6809   5677   

Doplatek při dvoukřídlových dveřích + 50%

výška křídla 

1983 a 2043

výška křídla 

2110 a 2240

výška 

křídla 1983 

a 2043

výška 

křídla 2110 

a 2240

A  75–95 4588 5012 4735 5158

B  95-115 4675 5107 4847 5279

C 120-140 4744 5202 4917 5366

D 140-160 4830 5297 5020 5487

E 160-180 4910 5392 5089 5582

F 180-200 4994 5495 5193 5686

G 200-220 5072 5599 5279 5806

H 220-240 5141 5677 5357 5884

I  240-260 5228 5781 5435 5988

J 260-280 5297 5867 5513 6083

K 280-300 5383 5971 5608 6195

L 300-320 5452 6048 5677 6282

Doplatek při dvoukřídlových dveřích + 50%

5452   

Doplatek za záklapy pod 90°uhlem dekor bílá mat 260

ZÁRUBEŇ 

REGULOVAN

Á 

BEZFALCOVÁ 

O 

ZMĚNĚNÝCH 

VÝŠKÁCH

Laminofólia DRE-CELL, fólia Finish 3D: bílá 

mat, jasan, calvados, ořech, dub zlatý ryfla, 

ořech tmavý ryfla, dub šedý ryfla, dub bělený 

ryfla, jilm antracit, jilm tabák, dub pískový, 

wenge tmavá, stříbrná, borovice bílá, buk, olše, 

dub zlatý, bílá, jilm sibiřský, dub vintage, dub 

grand, ořech karamelový

Prír.dýhá: akát, dub medový, bílá, 

šedá světlá, šedá tmavá

Doplatek za záklapy pod 90°uhlem dekor bílá mat 260

4994   

5072   

5141   

5228   

5297   

5383   

Laminofólia DRE-CELL, fólia Finish 3D: bílá, bílá mat, 

dub bělený ryfla, dub zlatý ryfla, dub šedý ryfla, jasan, 

calvados, ořech, ořech tmavý ryfla, eben, jilm, ořech 

americký, dub polský 3D, jilm antracit, jilm tabák, dub 

pískový, wenge tmavá, stříbrná, vanilka, borovice bílá, 

buk, olše, dub zlatý, jilm sibiřský, dub vintage, dub 

grand, ořech karamelový

4588   

4675   

4744   

4830   

4908   

Stránka 33



List1

ZÁRUBEŇ PEVNÁ / ŠÍŘKA STĚNY 100mm

Folie DRE-Cell + Folie 3D CPL Přírodní dýha

JEDNODUCHÁ 985   1106   1271   
JEDNODUCHÁ 

SOFT 1106   1201   1383   2530   

Doplatek při dvoukřídlových dveřích + 30%

Doplatek ENTER 173

Doplatek SOLID 346

ZÁRUBEŇ KOVOVÁ – POUZE V POLSKÉ NORMĚ
bílá, medová, tmavě 

hnědá

„80“ a „90“ 2178   

„100“ 2541   

KRYCÍ LIŠTY (komplet na jednu stranu dveří)
STANDARD 

(šířka 

60mm) 363

SOFT (šířka 

70mm) 432

STYL (šířka 

78mm) 432

TOP (šířka 

80mm) 467

Doplatek při dvoukřídlových dveřích + 30%

78

78

182

DOPLŇKY
DEKORAČNÍ LIŠTA: 2,62m 173/KUS

TULEJE PLASTOVÉ (DRE-Cell, Folie Finish, Folie 3D, CPL): 87/KUS

TULEJE PLASTOVÉ NATURA: 130/KUS

VENTILAČNÍ OTVORY DO RÁMOVÝCH DVEŘÍ: 286/KUS

NÁSADKA NA ZÁVĚSY: 61/KUS

SAMOZAVÍRAČ DORMA: 1642

SAMOZAVÍRAČ GEZE: 1988

DIGITÁLNÍ KUKÁTKO AXA DDS1: 2204

DIGITÁLNÍ KUKÁTKO AXA DDS2: 2981

ZÁMEK FAB 26/41 nikl/mat: 208

ZÁMEK FAB 26/41 mosaz satén: 191

SOUPRAVA VLOŽEK ZN30/40 + 30G/40SN nikl satén: 778

SOUPRAVA VLOŽEK ZN30/40 + 30G/40SB nebo ZN30/40 + 40G/30SB mosaz satén: 735

UVEDENÉ CENY JSOU DOPORUČENÉ MALOOBCHODNÍ V KČ BEZ DPH !!

*Dodací lhůta na dveře a zárubně je cca 6 týdnů.

ČTVRTLIŠTA

ČTVRTLIŠTA SOFT

ČTVRTLIŠTA NATURA

TULEJE PLASTOVÉ (VERANO, NESTOR, AURI, EMENA, ENA, TREVI, SCALA, PIANO, PREMIUM, 

Stránka 34


